
 
 
 
 

 
 

Postadress Telefonväxel E-post: registrator@finance.ministry.se 
103 33 Stockholm 08-405 10 00    

Besöksadress Telefax Telex 
Drottninggatan 21 08-21 73 86 117 41 FINANS S 

Departementspromemorian Ändrade skatteregler rörande fonderade medel 
för underhåll och förnyelse av gemensamhetsanläggningar 
 

Remissinstanser: 
       1. Riksskatteverket 
       2. Lantmäteriet 
       3. Villaägarnas Riksförbund 
       4. Riksförbundet Enskilda Vägar  
       5. Fastighetsägarna i Sverige 
       6. HSBs Riksförbund 
       7. SBC Sveriges Bostadsrättscentrum 
        
Remissvaren i fyra exemplar skall vara inkomna till Finansdepartementet 
senast den 11 augusti 2003. 
 
I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter på förslagen eller 
materialet i betänkandet. Om är begränsad till en viss del av betänkandet, 
anges detta inom parentes efter remissinstansens namn i remisslistan. En 
sådan begränsning hindrar givetvis inte att remissinstansen lämnar 
synpunkter också på övriga delar. 
 
Myndigheter under regeringen är skyldiga att svara på remissen. En 
myndighet avgör dock på eget ansvar om den har några synpunkter att 
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har några synpunkter, räcker 
det att svaret ger besked om detta. 
 
För andra remissinstanser innebär remissen en inbjudan att lämna 
synpunkter.  
 
Råd om hur remissyttranden utformas finns i Statsrådsberedningens 
broschyr "Svara på remiss. Hur och varför?" Broschyren kan beställas  
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Finansdepartementet
 

Skatte- och tullavdelningen 

Brita Löfgren Lewin 

Telefon 08-405 26 94 
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från Regeringskansliets förvaltningsavdelning, Information Rosenbad, 
103 33 Stockholm.  
 
 
 
Hases Per Sjöblom 
Departementsråd 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Kopia till: Riksdagens utredningstjänst 


